ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Segunda-feira, 22 de Maio de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, QUE
ATENDEM TODA A REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO,

SOB SUPERVISÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2017.

DOTAÇÃO: Recursos:Assistência Básica e Próprios do
Município de São Bento:
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00095/2017 - 19.05.17 - LEALMED SERVIÇOS,

MAN E COM DE PEÇAS E APR MEDICOS LTDA ME - R$
39.801,60
CT Nº 00096/2017 - 19.05.17 - VALDEBAN LEITE

GUIMARAES - R$ 37.632,00

ATOS DO IMPRESB